

MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos

EDITAL N.º 102/2024

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, no próximo dia 8 de abril, com início pelas 09h30, se realizará, no Salão Nobre do edifício dos Paços do Concelho, uma reunião extraordinária do Executivo Municipal, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

N.º 01 – PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE TOMAR REFERENTE AO ANO DE 2023 (141/PGEN/DF/2024 - 2/PCONTAS/DF/2024)

N.º 02 – CONTRATAÇÃO DE EMPRÉSTIMO ATÉ 3.100.000,00€ PARA REQUALIFICAÇÃO DE VIAS E REABILITAÇÃO URBANA - autorização prévia (143/PGEN/DF/2024 - 1/PASSFIN/DF/2024)

N.º 03 - CONCESSÃO DO DIREITO DE USO PRIVATIVO E EXPLORAÇÃO DE QUIOSQUE SITO NA AVENIDA DONA MARIA II (4/CPUB/DF/2024)

E, para constar, se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais do costume, e publicado no sítio oficial da Câmara Municipal de Tomar www.cm-tomar.pt.

Tomar, 3 de abril de 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

